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ISOM£TRICO 7

ESCALA: 1/20
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LEGENDA - ĆGUA FRIA - PVC

 1 - Curva 90 soldavel

 2 - Joelho red. 90 sold. c/bucha latao

 3 - Te 90 soldavel

 4 - Te de reducao 90 soldavel

 5 - Bucha de reducao soldavel curta

 6 - Bucha de reducao soldavel longa

 7 - Adaptador sold.longo c/Flanges livres

6
0

1
0

3
5

6
5

1
0

7
0

2
8

0

5
0

2
0

4
0

4
6

0
2

0

RG

1 1/2"

VD

1 1/2"

DH

LV

VS

ESTAR FUNC / COPA
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V 1 EDUARDO NEVES

FOLHA:

06/10

16.888.315/0001-57

RODOVIA MG 367, KM 583, NÜ 5000 - ALTO DA JACUBA - DIAMANTINA/MG

CAMPUS TEčFILO OTONI

DESCRI¢ëO DA REVISëO:NÁ: DATA RESPONSĆVEL

PROJETO HIDROSSANITĆRIO - ĆGUA FRIA

COMERCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES

DO JEQUITINHONHA E MUCURI

AGO / 2010

PR£DIO ENGENHARIAS - FEG / ICT

ENG. CIVIL EDUARDO OLIVEIRA NEVES

CREA MG 46.885/D

ISOM£TRICOS - 2 / 5 / 6 / 7 / 14 / 16 / 22

DESENHO:DATA:VERSëO:

IDENTIFICA¢ëO:

OBRA:

PROPRIETĆRIO: CNPJ

CONTEĐDO:

RESPONSĆVEL T£CNICO:


